
FURNITURI DE BIROU

I.D.: 62021078

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 437,20 RON - 437,20 RON

Descriere: AGRAFE HARTIE 33MM 10X 2,00= 20,00RON BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75MM 10X 8,80= 88,00RON BON DE CONSUM A5 AUTOCOPIATIV 5X9,50=47,50 CAPSATOR 24/6 CP241 1X13,20=13,20 CAPSE NR 24 CHI 10X 1,20=12,00 CORECTOR BANDA DACO CF 108 5X6,00=30,00 FOAIE DE PARCURS 5X4,00=20,00 FOLIE DACO A4 PLUS SET 100 300X 0,15= 45,00RON NOTA DE RECEPTIE AUTOCOPIATIVA 3X11,00= 33,00RON MAPA PLASTIC CU ELASTIC DACO 3X 6,00= 18,00RON ORDIN DE DEPLASARE 3X 4,00= 12,00RON PIX PENSAN MY TECH 0,7MM 25X1,20=30,00RON REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV ORIZONTAL 5X10,70=53,5
